
Nákupem zboží partnerů akce nad 10 000 Kč 
bez DPH můžete získat jednu z cen:*

MIKINA
výběr ze 4 druhů

BUNDA
výběr ze 3 druhů

Obj. kód: PROMOK 2
* Zakoupíte za 1 Kč s DPH

Oslavte s námi 30 let!

VÍCE  INFORMACÍ  

Nákupem zboží partnerů akce nad 5 000 Kč 
bez DPH získáte jednu z cen:

TRIKO
výběr ze 6 druhů 

ČEPICE
výběr ze 2 druhů

PROSECCO BEPIN DE ETO
výběr ze 3 druhů

www.elkov.cz/30- let

ČERVEN 2022

PROBÍHAJÍCÍ AKCE



NOVINKY V SORTIMENTU

Produkty řady Unica nesoucí ekologickou značku Green Premium převyšují v našem oboru standardy udržitelnosti. 
Ve fázi výroby pochází více než 50 % surovin použitých pro naše přístroje z recyklovaných zdrojů a 100 % zbytkové-
ho materiálu je interně opět použito s cílem vytvořit nulový odpad.

Nový přístroj Unica má rozměr 40 × 40 mm, s klapkou potom 45 × 45 mm.

Nový montážní rámeček Zamak má otvor 40 × 40 mm (ref. NU7002). 

Do starých montážních rámečků Zamak je možné namontovat nové mechanizmy Unica pomocí adaptéru 
(ref. U0.582).

K dispozici je i venkovní provedení v krytí IP44, díky kompabilitě s rámečky a krabicemi Mureva styl 
lze dosáhnout krytí IP55. 

Kromě standardních přístrojů jsou k dispozici např. opakovač WiFi repeater, zásuvka HDMI, 
rychlonabíječky USB typ A, C, detektor pohybu.

Řada Unica Pro jsou přístroje s antibakteriálními vlastnostmi.

Výchozí plastový materiál je obohacen ionty stříbra, které působí jako dlouhodobá bariéra proti bakteriím, 
zastavuje jejich růst a šíření. 

87 % testovaných bakterií po 8 hodinách zmizelo. 

V souladu s normou ISO 22196:2011.

Unica Studio

Unica Studio Color

Unica Studio Outline (vnitřní rámeček)

Unica Studio Metal

Unica Pure

Unica Pro

DOMOVNÍ SPÍNAČE A ZÁSUVKY NOVÁ UNICA
SCHNEIDER ELECTRIC

4 www.se.com/cz      www.vypinac.cz

Nadčasový, univerzální design

Řada Unica Studio je základním kamenem naší nabídky. Je dodávána ve verzi s monolitickými rámečky z plně 
probarveného termoplastu (Bílá, Béžová, Aluminium a Antracit). Díky tomu, že jsou vyrobeny z vysoce kvalitního 
termoplastu, jsou robustní a mají dlouhou životnost.

Bílé a béžové rámečky mají lesklý povrch a dokonale se hodí do světlejších interiérů s jasnějšími barvami stěn.

Barvy Antracit a Aluminium se hodí pro tmavší interiéry nebo jako výrazné barevné akcenty. Rámečky v barvě 
Antracit navozují hebký pocit na dotek, zatímco rámečky Aluminium dodávají interiéru lesk.

Unica Studio

Řada Unica Studio nabízí výběr 
rámečků, které se snadno 
přizpůsobí různým typům interiérů.

Unica Studio 
Bílá

Unica Studio 
Béžová

Unica Studio 
Antracit

Unica Studio 
Aluminium

5Life is On | Schneider Electric

Nová hloubka barev

Rámečky Unica Studio Color mají 
do barvy přidány kovové částice, které jí 
dodávají hloubku a dynamiku.

Díky modernímu tvaru a hladkému 
zakřivenému povrchu jsou tyto rámečky 
ideální pro všechny moderní interiéry.

Unica Studio Color jsou rámečky 
dvojvrstvé. Jsou složeny z barevné 
čelní vrstvy na bílém nebo antracitovém 
podkladu, který dotváří design ladící 
s každým interiérem.

Unica Studio Color

Díky devíti nabízeným barvám – 
od světlých jemných až po výrazné živé – 
nabízí řada Unica Studio Color škálu 
odstínů, které dotvoří jakýkoliv styl interiéru.

Unica Studio Color 
Light green

Unica Studio Color 
Red

Unica Studio Color 
Bílá

Unica Studio Color 
Béžová

Unica Studio Color 
Dark grey

Unica Studio Color 
Plum

Unica Studio Color 
Chocolate

Unica Studio Color 
Light grey

Unica Studio Color 
Taupe

5Life is On | Schneider Electric

Nová hloubka barev

Rámečky Unica Studio Color mají 
do barvy přidány kovové částice, které jí 
dodávají hloubku a dynamiku.

Díky modernímu tvaru a hladkému 
zakřivenému povrchu jsou tyto rámečky 
ideální pro všechny moderní interiéry.

Unica Studio Color jsou rámečky 
dvojvrstvé. Jsou složeny z barevné 
čelní vrstvy na bílém nebo antracitovém 
podkladu, který dotváří design ladící 
s každým interiérem.

Unica Studio Color

Díky devíti nabízeným barvám – 
od světlých jemných až po výrazné živé – 
nabízí řada Unica Studio Color škálu 
odstínů, které dotvoří jakýkoliv styl interiéru.

Unica Studio Color 
Light green

Unica Studio Color 
Red

Unica Studio Color 
Bílá

Unica Studio Color 
Béžová

Unica Studio Color 
Dark grey

Unica Studio Color 
Plum

Unica Studio Color 
Chocolate

Unica Studio Color 
Light grey

Unica Studio Color 
Taupe

6 www.se.com/cz      www.vypinac.cz

Unica Studio Outline

Rámečky Unica Studio Outline jsou 
provedeny v neutrální bílé barvě 
a vkusně dozdobeny barevným 
nádechem vnitřního rámečku.

Unica Studio Outline 
Chocolate

Unica Studio Outline 
Antracit

Unica Studio Outline 
Grey

Unica Studio Outline 
Aluminium

Unica Studio Outline 
Red

Unica Studio Outline 
Bílá

Unica Studio Outline 
Plum

Unica Studio Outline 
Béžová

Unica Studio Outline 
Yellow

Unica Studio Outline 
Light grey

6 www.se.com/cz      www.vypinac.cz

Unica Studio Outline

Rámečky Unica Studio Outline jsou 
provedeny v neutrální bílé barvě 
a vkusně dozdobeny barevným 
nádechem vnitřního rámečku.

Unica Studio Outline 
Chocolate

Unica Studio Outline 
Antracit

Unica Studio Outline 
Grey

Unica Studio Outline 
Aluminium

Unica Studio Outline 
Red

Unica Studio Outline 
Bílá

Unica Studio Outline 
Plum

Unica Studio Outline 
Béžová

Unica Studio Outline 
Yellow

Unica Studio Outline 
Light grey

7Life is On | Schneider Electric

Unica Studio Metal

Unica Studio Metal se skvěle 
hodí do současných interiérů 
s moderním vzhledem.

Unica Studio Metal 
Copper

Unica Studio Metal 
Gold

Unica Studio Metal 
White aluminium

Unica Studio Metal 
Bronze

Unica Studio Metal 
Dark aluminium

Tato řada obsahuje pět ultramoderních 
kovových povrchových úprav, 
které kombinují kvalitu a robustnost 
s elegantním designem.

Unica Studio Metal jsou rámečky 
dvojvrstvé. Jsou složeny z kovové čelní 
vrstvy a bílého nebo černého plastového 
podkladu.

8 www.se.com/cz      www.vypinac.cz

Unica Pure 
Nordic wood

Unica Pure 
Oak wood

Unica Pure 
Aluminium

Unica Pure

Pokud jde o eleganci 
a sofistikovanost, 
nic se nevyrovná 
řadě Unica Pure.

Díky výběru čelní vrstvy rámečků vyrobe
ných z přírodních materiálů dřeva, břidlice, 
skla, gumy, kovu, nabízí řada Unica Pure 
provedení pro prémiové interiéry.

Elegantní čistý design rámečku zvýrazňuje 
čelní vrstva, která je jako umělecké dílo 
osazena do tvarované lišty. Nosná plocha 
je v barvě bílé nebo antracit a odpovídá 
tónu čelní plochy.

Unica Pure 
Slate

Unica Pure 
Rubber

Unica Pure 
Glass frosted white

Unica Pure 
Glass frosted black

Unica Pure 
Translucid white

8 www.se.com/cz      www.vypinac.cz

Unica Pure 
Nordic wood

Unica Pure 
Oak wood

Unica Pure 
Aluminium

Unica Pure

Pokud jde o eleganci 
a sofistikovanost, 
nic se nevyrovná 
řadě Unica Pure.

Díky výběru čelní vrstvy rámečků vyrobe
ných z přírodních materiálů dřeva, břidlice, 
skla, gumy, kovu, nabízí řada Unica Pure 
provedení pro prémiové interiéry.

Elegantní čistý design rámečku zvýrazňuje 
čelní vrstva, která je jako umělecké dílo 
osazena do tvarované lišty. Nosná plocha 
je v barvě bílé nebo antracit a odpovídá 
tónu čelní plochy.

Unica Pure 
Slate

Unica Pure 
Rubber

Unica Pure 
Glass frosted white

Unica Pure 
Glass frosted black

Unica Pure 
Translucid white

9Life is On | Schneider Electric

Unica Pro

Hladký vnitřní rámeček 
vypínače Unica Pro má jemně 
průsvitný okraj. Jako by chtěl 
vizuálně vyskočit ze zdi.

Tyto rámečky jsou k dispozici v bílé 
barvě s antibakteriální úpravou 
a jsou vyrobeny z vysoce kvalitního 
termoplastu. Díky řešení chytré 
montáže přiléhají těsně ke stěnám.

Šikmé horní a spodní hrany 
rámečku navíc brání hromadění 
prachu a znesnadňují laikům 
odstranění vypínače ze zdi.

Pro ty, kteří dbají na hygienu a zdraví: 
 
řada Unica Pro obsahuje bílý rámeček 
a přístroje s antibakteriální 
povrchovou úpravou. 
Viz kapitola na str. 17, „Antibakteriální 
provedení pro vaše lepší zdraví“.

Unica Pro 
Bílá antibakteriální 
stejný odstín jako běžná Bílá



NOVINKY V SORTIMENTU

Konvektory disponují novým hliníkovým topným tělesem Airalu plus® ve 
tvaru „X“ zajišťující účinnější předávání tepla nasáváním studeného vzdu-
chu ve spodní části topidla a následně jeho ohřáním. Ohřátý vzduch se 
předává přes vyfukovací mřížku v horní části topidla do okolí konvekcí, 
neboli prouděním. Způsobuje vyšší cirkulaci vzduchu a prašnost.

• Energeticky úspornější díky nové inteligentní řídící elektronice.
• Moderní štíhlý design těla z pozinkované oceli potažené 
  polyesterovou pryskyřicí.
• Ochrana proti přehřátí s automatickým resetem.
• Možnost týdenního programování
  (výběr ze 3 přednastavených programů).
• Třída II, dvojitá izolace, odolné vůči stříkající vodě IP24.
• K dispozici jako příslušenství jsou kolečka Basic.

82497641 VOC: 2 967 Kč
ALPHA AIRELEC KONVEKTOR BASIC PRO 2 kW A693877

ELEKTRICKÉ KONVEKTORY BASIC PRO
AIRELEC

Produkt
Výkon 

(W)
Proud 

(A)

Napětí (V) 
/ frekvence 

(Hz)

Šířka × výška × 
hloubka (mm)

Hmotnost 
(kg)

Basic Pro 500 500 2,2 230 / 50 340 × 440 × 104 2,7

Basic Pro 750 750 3,3 230 / 50 340 × 440 × 104 2,7

Basic Pro  
1 000

1 000 4,3 230 / 50 420 × 440 × 104 3,3

Basic Pro 
1 500

1 500 6,5 230 / 50 580 × 440 × 104 4,4

Basic Pro 
2 000

2 000 8,7 230 / 50 740 × 440 × 104 5,6

Basic Pro 
2 500

2 500 10,9 230 / 50 900 × 440 × 104 7,0

Materiál základny: hliník
Barevné provedení: černá
Příkon: 90 W, 135 W, 180 W, 220 W
Světelná účinnost: 141 lm/W
Teplota světla: 4 000 K
Vyzařovací úhel: 85°
Stmívatelné: ano (0–10 V)
Stupeň krytí: IP65
Mech. odolnost: IK08
Životnost L80/B50: 90 000 hod.
Přívodní kabel 1,5 m, délka řetězu 1,2 m včetně háčků

82979373  VOC: 5 862 Kč
SYLV SVÍTIDLO LED HIGHBAY GRANIT 220 W 0–10 V 31 000 LM 840 IP65 WB ZÁVĚS. ČERNÁ 0039602

ZÁVĚSNÉ PRŮMYSLOVÉ LED SVÍTIDLO HIGHBAY GRANIT
SYLVANIA



NOVINKY V SORTIMENTU

Palubní kamera K6 Falcon je osazena kvalitním 2.0 Mpx sen-
zorem Sony IMX323, objektivem se světelností F1.8 a širo-
koúhlou (155°) čočkou. Kamera je vybavena pokročilou funk-
cí WDR, která umožní vysoce kvalitní záznam za obtížných 
světelných podmínek a protisvětle (např. západ / východ slunce, 
vyjíždění z tunelu, světlomety protijedoucích vozidel atd.). Vesta-
věný mikrofon se postará o doprovodný audio záznam, který lze  
v případě potřeby jednoduše vypnout.

• Polohovatelný magnetický držák.
• Místo klasických Li-Ion baterií je použit tzv. superkapacitor, 

který zajistí mnohem vyšší spolehlivost, životnost zařízení 
a bezpečnost!

• Barevný dotykový IPS displejem o velikosti 2,45“.
• Vestavěný GPS modul.
• Pro ukládání záznamů kamera využívá microSD kartu až do 
  velikosti 256 GB.

• Čelovka je osazena super svítivou CREE LED s výkonem 
 až 1 000 lm.
• Výkon svitu je možné plynule regulovat pomocí otočného 
 spínače.
• Sklopný „štít“, který bodový proud světelného paprsku změní 
 na rozptýlený.
• Pro napájení je použita dvojice nabíjecích Li-Ion článků 
 typu 18650.
• Dvojice článků poskytne dostatek energie na 4 hodiny svícení 
 při maximálním výkonu a na 148 hodin při nejnižším.
• Baterie je možné nabíjet přímo v pouzdře pomocí microUSB 
 konektoru (nabíjecí kabel je součástí balení) nebo 
 použitím externí nabíječky.
• Zadní červené výstražné světlo má 3 režimy: svit, blikání, vypnuto

82983715  VOC: 2 471 Kč
VAR CEL-TEC KAMERA DO AUTA K6 FALCON GPS MANETIC TOUCH 2101-065

82983716  VOC: 1 240 Kč
VAR CEL-TEC ČELOVKA NABÍJECÍ SE ZADNÍM BEZPEČ. SVĚTLEM HL1000 2010-129

PALUBNÍ KAMERA K6 FALCON GPS MAGNETIC TOUCH
CEL-TEC

VÝKONNÁ NABÍJECÍ ČELOVKA SE ZADNÍM BEZPEČNOSTNÍM SVĚTLEM HL-1000
CEL-TEC



NOVINKY V SORTIMENTU

Stupeň krytí: IP44
Dodáváno včetně trafa do zásuvky.
Délka pásku: 3 m nebo 5 m 
Šířka: 10 mm
Výkon: 8,5 W, 13 W, 19,5 W, 30 W
Teplota barvy světla: RGB
Dálkové ovládání: ano
Stmívatelné: ano

Materiál: plast
Barva: matná bílá nebo matná černá
Napájecí napětí: 230 V
Výkon: 1,2 W
Teplota barvy světla: 2 700 K
Světelný tok: 50 lm
Rozměr: 80 × 80 × 30 mm (zápustná hloubka)
Úhel záření: 100°

• 2 pevné akrylové libely. Nárazuvzdorné a odolné proti UV záření.
• Přesné milimetrové měření až do 120 cm zaručuje maximální přesnost.
• Koncovky tlumící nárazy.
• Odolný otvor na zavěšení ke uskladnění.
• VPA certifikát pro přesnost.
• Přesností na 0,029° (0,0005˝/v, 0,5 mm/m) ve standardní poloze.
• S přesností na 0,029° (0,0005˝/v, 0,5 mm/m) zaručená životnost.

82981675  VOC: 948 Kč
AULIX PAUL LED PÁSEK SIMPLED 13 W 24 LED/M RGB 5 M IP44 VENKOVNÍ DÁLK. OVL. 78892

82981582  VOC: 524 Kč
AULIX PAUL SVÍTIDLO 930.94 ORIENTAČNÍ EBL EDGE 1,1 W 50 LM 2 700 K 80 × 80 mm ČERNÁ

82983687  VOC: 622 Kč
TTI MIL VODOVÁHA MAGNETICKÁ TENKÁ 100 mm 4932464856

VENKOVNÍ SADA RGB LED PÁSKU SIMPLED
PAULMANN

VESTAVNÉ LED SVÍTIDLO EDGE QUADRO
PAULMANN

TENKÉ MAGNETICKÉ VODOVÁHY
MILWAUKEE

Samolepicí proužek a senzor se snadno připevní pod lůžko.
Dobu svícení lze ručně nastavit v rozmezí 30 sekund až 6 minut.
Dodáváno včetně trafa do zásuvky.
Délka pásku: 1 000 mm
Šířka: 12,5 mm
Výkon: 4 W (30 LED, 300 lm, 12 V),
             2× 4 W (60 LED, 600 lm, 24 V).
Teplota barvy světla: 2 700 K
Index podání barev: > 80 Ra
Světelný senzor: ano
Stmívatelné: ne

82981678  VOC: 948 Kč
AULIX PAUL LED PÁSEK MAXLED 250 NIGHT COMFORT 1 M 2× 4 W 60 LED/M 2 700 K SENZOR 78894

SADA LED PÁSKU SE SENZOREM MAXLED 250 NIGHT COMFORT
PAULMANN



www.e l ko v. c zw w w. e l k o v. c z

Oslavte s námi 30 let!

Nákupem zboží partnerů akce nad 5 000 Kč 
bez DPH získáte jednu z cen:

TRIKO
výběr ze 6 druhů 

ČEPICE
výběr ze 2 druhů

PROSECCO 
BEPIN DE ETO
výběr ze 3 druhů

MIKINA
výběr ze 4 druhů

BUNDA
výběr ze 3 druhů

Obj. kód: PROMOK 2
* Zakoupíte za 1 Kč s DPH

Obj. kód: PROMOK 3
* Zakoupíte za 1 Kč s DPH

Podmínky akce:

  Akce probíhá od 8. 6. 2022 do vyčerpání dárků. 

  Akce platí pouze pro jednorázový nákup produktů partnerů akce 
v cenách bez DPH.

  Akce platí pouze při osobním odběru zboží v prodejnách 
ELKOV elektro a.s. Zákazník (OSVČ nebo firma) má nárok 
na maximálně 10 dárků po dobu trvání akce.

S dárkem obdržíte také soutěžní kartu, 
se kterou se můžete zúčastnit losování 

o 30 dalších hodnotných cen:

1× Telefon Apple iPhone 13 Pro Max 

2× Telefon Apple iPhone 13 

3× 4K televize Samsung Samsung 43"

3× Notebook Lenovo

3× Aku vrtačka s vybavením Milwaukee

3× Aku vrtačka DeWALT

3× Vrtací kladivo DeWALT

3× 142dílná sada nástrojů DeWALT 

3× Kufr s nářadím Wiha

3× Brašna na nářadí Milwaukee

3× Dárkové poukazy ELKOV 
v hodnotě 2 000 Kč

S KAŽDOU ODEVZDANOU SOUTĚŽNÍ 
KARTOU NAVÍC PŘISPĚJETE 

ČÁSTKOU 10 KČ DO NADAČNÍHO 
FONDU KAPKA NADĚJE NA POMOC 

NEMOCNÝM DĚTEM.

Nákupem zboží partnerů akce nad 10 000 Kč 
bez DPH můžete získat jednu z cen:*



www.e l ko v. c zw w w. e l k o v. c z

Více informací na www.elkov.cz/30-let.

Partneri akce:c



www.e l ko v. c z

MÍSTO KONÁNÍ:

K Bílému vrchu 3140/20 
193 00 Praha 9

TERMÍN:

14.–16. 6. 2022 (Út–Čt) 
8–16 hod.

Divize ELKOV servis
   ukázka systému E.T.A. konfigurátor,
   představení měřicích přístrojů Pancontrol,
   nabídka nářadí Milwaukee a Rawlplug,
   prezentace výrobků Siemens,
   mobilní sklady elektromateriálu.

VARNET
   řešení pro zabezpečení objektů,
   nabídka produktů JABLOTRON, HIKVISION a DAHUA,
   prezentace značek V-line a LAN-TEC.

Produktová prezentace novinek ELKOV elektro
   Schneider Electric – „nová“ Unica,
   Legrand – Netatmo, Niloe Step.

Divize ELKOV energy
   fotovoltaické komponenty,
   nabídka produktů SOLAX,
   představení novinky na trhu – baterie GoodWe.

Divize ELKOV lighting
   projektové osvětlení na míru,
   energetické úspory a osvětlení
   nabídka produktů Trevos a Ledvance.

Grilování 
po celý den

Speciální 
cenová nabídka

Každý den ve 
slosování 30 cen

Prezentační dny 
ELKOV elektro a VARNET



www.e l ko v. c z



www.e l ko v. c z

CAM1

Videotelefon 1

CAM2

El. zámek

Zdroj

VIDEO
+12 V DC

GND
AUDIO1

2
3
4

INTER IN INTER OUT

El. zámek

Zdroj

VIDEO
+12 V DC

GND
AUDIO1

2
3
4

CCTV 1
CCTV 2

GN
D

VI
DE

O

ZdrojZdroj ZdrojZdroj

AC: 230 VAC nebo
DC: 17-30 VDC

GN
D

VI
DE

O

GN
D

VI
DE

O



www.e l ko v. c z



www.e l ko v. c z

JÍZDA 2022červen

SCHMACHTL CZ spol. s r. o., Vídeňská 185, 252 50 Vestec
tel.: 244 001 500 e-mail: office@schmachtl.cz, www.schmachtl.cz www.schmachtljizda.czSCHMACHTL CZ spol. s r. o., Vídeňská 185, 252 50 Vestec
tel.: 244 001 500 e-mail: office@schmachtl.cz, www.schmachtl.cz

Kup jakékoliv produkty

Wieland  
a za každých utra- 
cených 2000 Kč  
bez DPH dostaneš  
značkový nůž 
Victorinox.

1. - 30. 6. 2022



www.e l ko v. c z



www.e l ko v. c z

—
Odměna za nákup! 
K řídicím jednotkám ABB WELCOME MIDI 
praktický dárek

K nákupu univerzálních řídicích jednotek ABB WELCOME MIDI 
získáte kvalitní nářadí.
Akce platí od 1. 6. do 31. 8. 2022 nebo do vyčerpání zásob nářadí.
Místo konání: e-shop i kamenné prodejny ELKOV elektro a.s.
* Ve vybraných případech může organizátor posoudit nárok na odměnu.

abb.cz/nizke-napeti

—
Koupíš

—
Dostaneš

Při nákupu Univerzální řídicí mini jednotky M2301-101 získáte zkoušečku.
Při nákupu Univerzální řídicí jednotky M2300-101 získáte kleště.*

BONUS
1× nářadí

20488 - ABB - Leták akční Welcome - zkoušečka, kleště.indd   120488 - ABB - Leták akční Welcome - zkoušečka, kleště.indd   1 25.05.2022   14:36:0025.05.2022   14:36:00



www.e l ko v. c z

—
ABB-Welcome Midi
Nový domovní videotelefon 
s displejem 7"

Domovní videotelefon ABB-Welcome Midi 7" 
pro nástěnnou montáž má velký barevný displej 
s rozlišením 800 × 480. Disponuje šesti dotykovými 
ovládacími tlačítky a až pěti virtuálními pro volitelné 
funkce (interkom, spínání druhého zámku a další). 

Typové číslo Objednací číslo
M22411-W 2TMA210051W0001



www.e l ko v. c z

styl
Vyber si svůj

Za každých 1 000 Kč (bez DPH) nákupu  
vypínačů a zásuvek lumina získáte zdarma 
dárkovou poukázku Sodexo v hodnotě 100 Kč.

hager.cz

PRODEJNÍ AKCE
K nákupu vypínačů 
a zásuvek lumina  
dárkový poukaz Sodexo!Akce platí od 15. 7. 2021 do rozdání poukázek, 

na všech pobočkách společnosti ELKOV elektro a. s., 
výdej max. 200 poukázek na jedno IČ.

100,- Kč
STO

Platí do 31. 12. 2021

lumina soul

lumina intense

lumina passion



www.e l ko v. c z

AKCE
Dárek pro vás ihned!

 akce probíhá u vybraných velkoobchodů od dubna 2022 
do vyprodání zásob  navíc můžete získat body do věrnostního 
programu eplus  organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek 
akce  podrobné informace na eplus.schneider-electric.cz

K přístrojům Nová Unica
ZDARMA
100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Nová Unica
ř. 1 (KIT_NU320118X10_TO, 10 ks v balení),
ř. 6 (KIT_NU320318X10_TO, 10 ks v balení), 
zásuvek (KIT_NU305918EX10, 10 ks v balení),
dvojzásuvek (KIT_NU206518X5_TO, 5 ks v balení).

Nová Unica
  nová / pestrá / fl exibilní
  menší strojek - více prostoru 
pro montáž
  výrazné rozšíření funkcí 
a nové vychytávky
  robustnější montážní 
rámeček Zamak
  přímá montáž do podla-
hových krabic (45x45)

K chráničům Acti 9
NAVÍC
200Kč poukázka!

Ke chráničům
iID 2P/25A (A9Z11225P),
iID 4P/25A (A9Z11425P),
iID 4P/40A (A9Z11440P),
IDK 2P/25A (A9Z05225P),
IDK 4P/25A (A9Z05425P),
IDK 4P/40A (A9Z05440P),
iDPN N 2P/16A/B (A9D55616P).

K jističům Acti 9
ZDARMA
100Kč poukázka!

K 1 balení jističů Acti 9 (12 ks)
iC60N 6 kA, 1P/10A/B (A9F03110P),
iC60N 6 kA, 1P/16A/B (A9F03116P),
iC60H 10 kA, 1P/10A/B (A9F06110P),
iC60H 10 kA, 1P/16A/B (A9F06116P).

K přístrojům Asfora
ZDARMA
100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Asfora (10 ks) 
zásuvek (EPH2800221X10).

RETAIL kampaň 2022 - plakát A3.indd   1RETAIL kampaň 2022 - plakát A3.indd   1 14.04.2022   14:38:0214.04.2022   14:38:02



www.e l ko v. c z

NAKUPUJTE PŘÍSTROJOVÉ KRABICE S TĚSNĚNÍM

Partner akce elkov.cz eshop.elkov.cz

PRODEJNÍ AKCE

Vlastnosti přístrojových krabic s těsněním:
snížení tepelných ztrát

mimořádné pevné spojení více krabic
velký vnitřní prostor

instalované šrouby pro přístroje

KRABICE KP 68/D_KA
73 × 45 mm

4,60 Kč

KRABICE KPR 68/D_KA   
73 × 70 mm

19,80 Kč

Uvedené ceny platí pro registrované zákazníky, jsou bez DPH a nevztahují se na ně další slevy. 
Platí do vyprodání zásob.  

Kód ELKOV: 82983002Kód ELKOV: 82983001

LEVNĚJI
NEŽ PŘÍSTROJOVÉ KRABICE KP A KPR BEZ TĚSNĚNÍ



www.e l ko v. c z

Oslavte
s námi

narozeniny
OSVĚŽENÍ

25skvělých
cen

+
od 1. května do 30. června 2022

www.arkys.cz/narozeniny25



www.e l ko v. c z

Vše pro domovní instalace

STAČÍ 
JEN 
POLOVINA 
MÍSTA

DÍKY POLOVIČNÍMU ROZMĚRU 
UŠETŘÍME I MÍSTO VYHRAZENÉ 
TÉTO REKLAMĚ A VY SE TAK 
MŮŽETE PODÍVAT TŘEBA NA 
ŘECKÝ KORINTSKÝ PRŮPLAV,
JEHOŽ ŠÍŘKA JE POUHÝCH 
21,3 m, DÉLKA 6 346 m  
A HLOUBKA 8 m.

Vše pro domovní instalace

NOVÝ 

1MODULOVÝ 

JISTIČOCHRÁNIČ LMF

Úspora 1 modulu
Součástí 1N přístrojů MiniaMini
1modulový za cenu 2modulového

  Spolehlivý jako OLE 

www.oez.cz

STAČÍ 
JEN 
POLOVINA 
MÍSTA

DÍKY POLOVIČNÍMU ROZMĚRU 
UŠETŘÍME I MÍSTO VYHRAZENÉ 
TÉTO REKLAMĚ A VY SE TAK 
MŮŽETE PODÍVAT TŘEBA NA 
ŘECKÝ KORINTSKÝ PRŮPLAV,
JEHOŽ ŠÍŘKA JE POUHÝCH 
21,3 m, DÉLKA 6 346 m  
A HLOUBKA 8 m.

Vše pro domovní instalace

NOVÝ 

1MODULOVÝ 

JISTIČOCHRÁNIČ LMF

Úspora 1 modulu
Součástí 1N přístrojů MiniaMini
1modulový za cenu 2modulového

  Spolehlivý jako OLE 

www.oez.cz

Vše pro domovní instalace



www.e l ko v. c z

Minia

Modulární jističe 
LTP, LTS 
  Shodný design s chrániči LFE, LFN

  Snadno propojitelné s jističi, chrániči 
     a vypínači Minia

  Levnější než jističe LTE, LTN

  Standardní kvalita jističů OEZ

www.oez.cz

Vše pro domovní instalace



www.e l ko v. c z

V kapsi máte víc,  
než si myslíte.

Šroubovák se zásobníkem nástavců  
PocketMax® electric

Šroubovák se zásobníkem nástavců  
PocketMax®, magnetický

• Všechny důležité profily vždy po ruce

• Vejde se do každé kapsy u kalhot

• Všechny nástavce jsou bezpečně uloženy  
uvnitř rukojeti

 NOVINKA

www.wiha.com

V kapse máte víc  
než si myslíte.

Šroubovák se zásobníkem nástavců
PocketMax® electric

Šroubovák se zásobníkem nástavců
PocketMax® magnetic

Všechny důležité nástavce vždy po ruce

Vejde se do každé kapsy

Všechny nástavce jsou bezpečně uloženy 
uvnitř rukojeti

Uvedená zaváděcí cena je konečná, bez dalších slev a bez DPH. 
Platí do vyprodání skladových zásob.

NOVINKA

495 Kč680 Kč

iz
ol

ov

aný V
DE 1 0

00 V



www.e l ko v. c z

Vestavné modulární rozbočovací krabice
Více místa pro trubky, kabely a nyní také pro domácí automatiku

Řada připojovacích a rozbočovacích vestavných krabic, nyní vhodných také pro 

zařízení domácí automatizace. Řada se skládá ze tří různých skupin výrobků:

  Řada 48 PT / PT DIN: rozbočovací 

krabice pro spojování a domácí 

automatizaci, s ochranou proti 

značištění při omítání (DIN lišta 

součástí dna, počínaje velikostí 

č. 6) – IP 40

  Řada 48 CM: velkokapacitní krabice 

s ochranným štítem – IP 40

  Řada 48 PTC: modulární 

rozbočovací krabice pro ovládání 

a rozvod, s ochranou proti 

značištění při omítání – IP 40 / IP 55

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky GEWISS pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1921

 Více informací

http://bit.ly/gewiss-katalog



www.e l ko v. c z

Kabelové 
vodicí kladky

Nosnost 1500 kg!

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky RUNPOTEC pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991

Lehká a robustní konstrukce

Kvalitní zátěžové kladky z hliníku

Kuličková ložiska zaručují dlouhou životnost

Práškově lakovaný ocelový rám

Průměr rolny 130 mm

 Více informací v katalogu

http://bit.ly/katalog-runpotec

Univerzální použití pro šachty, kabelové 
trasy, sloupy a rohy, kolem nichž je třeba 
šetrně a s co nejmenším mechanickým 
odporem protáhnout kabel.

Přímý odkaz:
https://bit.ly/kladky

Jak se pracuje
s 3dílnou kladkou

VIDEO



www.e l ko v. c z

Digitální spínací 
hodiny Theben top3
S možností snadného programování pomocí 
PC či mobilu a bezpečným přenosem dat.

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky THEBEN pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991

 Více informací

http://bit.ly/theben-top3

Bezpečný přenos dat
Programy přenášejte pomocí Bluetooth 
Low Energy OBELISK top3 na přístroj 
řady top3.

Spínání 600 W LED
Zvládněte vysoké spínací proudy 
LED svítidel díky spínání při 
průchodu nulou.

Flexibilní programování
Vytvářejte programy přímo na přístroji top3, 
na PC nebo přes aplikaci na smartphonu nebo 
tabletu.

100% kompatibilní s top2
Ušetřte čas a peníze při výměně. Díky identickému 
obsazení svorek lze současné příslušenství top2 
použít i pro top3.

í programování
gramy přímo na přístroji top3, 
es aplikaci na smartphonu nebo 

ID
EÁ

LNÍ PRO LED

L



www.e l ko v. c z

nVent.com/RAYCHEM

U příležitosti 50. výročí samoregulační 
technologie RAYCHEM jsme pro vás 
připravili speciální zvýhodněné ceny  
na podlahový topný systém T2RED!

Zeptejte se u prodejce na speciální slevy dle hodnoty nákupu. 
Akce trvá od 1.5.2022 do 30.6.2022.



www.e l ko v. c z

Nabízíme kompletní řešení v oblasti 
technologie distribuce elektrické energie pro 

fotovoltaická zařízení na míru.

K dnešnímu dni technologii HENSEL používá 
více než 10 000 fotovoltaických projektů po celém světě.

Kontaktujte nás na prodej@hensel.cz

Řešení na 
míru?

Kontaktujte 
nás !

Modulární systém Mi do 1000A

Bezpečné a profesionální řešení
pro Fotovoltaiku



www.e l ko v. c z

PREZENTAČNÍ DNY
V ELKOV ELEKTRO

ELKOV elektro pro Vás připravil v tomto měsíci prezentační dny.

www.elkov.cz

ELKOV elektro a.s. – Vodní 613/5, 678 01 Blansko

ELKOV elektro a.s. – Zahradní 13, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

ELKOV elektro a.s. – Kšírova 701/255, 619 00 Brno

Občerstvení

Občerstvení

Grilování

Občerstvení

Grilování

Grilování

Občerstvení

Dny ELKOV

Úterý

Čtvrtek

Úterý

Úterý

Středa–Čtvrtek

Středa

Středa

Čtvrtek

 7. 6.

 16. 6.

14. 6.

7. 6.

8. 6.

15. 6.

16. 6.

1.–2. 6.

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

8:00 – 16:00

PREZENTAČNÍ DNY
V ELKOV ELEKTRO

ELKOV elektro pro Vás připravil v tomto měsíci prezentační dny.

www.elkov.cz

ELKOV elektro a.s. – Vodní 613/5, 678 01 Blansko

ELKOV elektro a.s. – Kšírova 701/255, 619 00 Brno

Občerstvení

Grilování

Frgále

Snídaně

Občerstvení

Grilování

Občerstvení

Grilování

Grilování

Dny ELKOV

Úterý

Středa

Úterý

Čtvrtek

Úterý

Úterý

Úterý

Středa

Středa

Úterý

 3. 5.

 4. 5.

10. 5.

12. 5.

10. 5.

17. 5.

24. 5.

18. 5.

25. 5.

31. 5.

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 11:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

®



www.e l ko v. c z

ELKOV elektro a.s. – Gromešova 2238/25, 621 00 Brno - Řečkovice

ELKOV elektro a.s. – Vážní 900, 500 03 Hradec Králové

ELKOV elektro a.s. – Sokolohradská 1879, 583 01 Chotěboř

ELKOV elektro a.s. – Trojanova 124, 272 01 Kladno

ELKOV elektro a.s. – Dr. E. Beneše 125, 560 02 Česká Třebová

Frgále

Občerstvení

Grilování

Občerstvení

Občerstvení

Grilování

Občerstvení

Grilování

Grilování kuřat

Občerstvení

Grilování kuřat

Čtvrtek

Středa

Čtvrtek

Pondělí

Úterý

Středa

Středa

Čtvrtek

Čtvrtek

Úterý

Čtvrtek

2. 6.

15. 6.

23. 6.

6. 6.

14. 6.

15. 6.

22. 6.

16. 6.

9. 6.

28. 6.

16. 6.

7:00 – 15:00

7:00 – 14:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 14:00

7:00 – 15:00

®



www.e l ko v. c z
ELKOV elektro a.s. – Chelčického 1656/1a, 767 01 Kroměříž

ELKOV elektro a.s. – Husova 1576, 530 02 Pardubice

ELKOV elektro a.s. – Severní XI 2458/1, 141 00 Praha 4

ELKOV elektro a.s. – Doubská 1077/55, 460 06 Liberec VI - Rochlice

Grilování

Grilování

Snídaně

Grilování

Grilování

Grilování

Frgále

Občerstvení

Grilování

Čtvrtek

Středa

Středa

Středa

Středa

Úterý

Čtvrtek

Úterý

Čtvrtek

2. 6.

8. 6.

15. 6.

22. 6.

15. 6.

21. 6.

9. 6.

14. 6.

16. 6.

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 11:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

®



www.e l ko v. c z
ELKOV elektro a.s. – K Bílému vrchu 3140/20, 193 00 Praha 9

ELKOV elektro a.s. – K Hájům 1068/4, 155 00 Praha 13 - Stodůlky

ELKOV elektro a.s. – Na Sádkách 1799, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

ELKOV elektro a.s. – Stará Březovská 2259, 356 01 Sokolov

ELKOV elektro a.s. – Plumlovská 481/200, 796 04 Prostějov

Grilování

Grilování

Občerstvení

Grilování

Grilováné sele

Občerstvení

Občerstvení

Občerstvení

Grilování

Středa

Čtvrtek

Pátek

Středa

Pátek

Čtvrtek

Úterý

Středa

1. 6.

9. 6.

10. 6.

15. 6.

3. 6.

16. 6.

21. 6.

22. 6.

14.–16. 6.

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

8:00 – 16:00Úterý–Čtvrtek



www.e l ko v. c z
ELKOV elektro a.s. – Purkyňova 246/18, 568 02 Svitavy

ELKOV elektro a.s. – K Novému nádraží 2260, 594 01 Velké Meziříčí

ELKOV elektro a.s. – Chmelník 1296, 763 02 Zlín - Malenovice

ELKOV elektro a.s. – náměstí Pod kaštany 938, 566 01 Vysoké Mýto

Občerstvení

Občerstvení

Grilování

Občerstvení

Občerstvení

Grilování

Grilování

Občerstvení

Grilování

Grilování

Úterý

Středa

Čtvrtek

Čtvrtek

Úterý

Čtvrtek

Čtvrtek

Středa

Čtvrtek

Čtvrtek

28. 6.

15. 6.

2. 6.

2. 6.

21. 6.

9. 6.

23. 6.

22. 6.

16. 6.

30. 6.

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

8:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

8:00 – 15:00

8:00 – 15:00

7:00 – 15:00

8:00 – 15:00

8:00 – 15:00



www.e l ko v. c z
ELKOV elektro a.s. – Purkyňova 246/18, 568 02 Svitavy

ELKOV elektro a.s. – K Novému nádraží 2260, 594 01 Velké Meziříčí

ELKOV elektro a.s. – Chmelník 1296, 763 02 Zlín - Malenovice

ELKOV elektro a.s. – náměstí Pod kaštany 938, 566 01 Vysoké Mýto

Občerstvení

Občerstvení

Grilování

Občerstvení

Občerstvení

Grilování

Grilování

Občerstvení

Grilování

Grilování

Úterý

Středa

Čtvrtek

Čtvrtek

Úterý

Čtvrtek

Čtvrtek

Středa

Čtvrtek

Čtvrtek

28. 6.

15. 6.

2. 6.

2. 6.

21. 6.

9. 6.

23. 6.

22. 6.

16. 6.

30. 6.

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

8:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

8:00 – 15:00

8:00 – 15:00

7:00 – 15:00

8:00 – 15:00

8:00 – 15:00

ELKOV elektro a.s. – Brněnská 8, 591 01 Žďár nad Sázavou

Občerstvení

Snídaně

Frgále

Grilování

Čtvrtek

Úterý

Čtvrtek

Úterý

2. 6.

7. 6.

16. 6.

21. 6.

7:00 – 15:00

7:00 – 11:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

Těšíme se na Vaši návštěvu!



pobočka Praha 4
Severní XI/1 – 2458 
141 00 Praha 4
tel.: 272 657 181
e-mail: prahasporilov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

pobočka Pardubice
Husova 1576
Bílé Předměstí
530 02 Pardubice 
tel.: 466 410 332–34
fax: 466 401 567
e-mail: pardubice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 630–1600 
Pá:       630–1500

Vodní 613/5
678 01 Blansko
tel.: 516 410 099
tel./fax: 516 419 533
e-mail: blansko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po, Út, Čt, Pá: 630–1515

St: 630–1630

pobočka Blansko pobočka Brno
Kšírova 701 / 255 
619 00 Brno
tel.: 543 538 850
e-mail: brno@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

SAMOOBSLUŽNÁ PRODEJNA:
Sokolova 701/1f, 619 00 Brno
Po–Pá: 630–1630

So: 800–1300

tel.: 725 653 984

pobočka Brno-Řečkovice
Gromešova 25 
(za budovou AŽD Praha) 
621 00 Brno-Řečkovice
tel.: 725 653 273
e-mail: reckovice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1700

pobočka Bystřice n. Pern.
Zahradní 13 
(areál Koberce Trend) 
593 01 Bystřice nad Pern.
tel.: 725 653 259
e-mail: bystrice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

So: 1000–1100

pobočka Česká Třebová
Dr. E. Beneše 125 
560 02 Česká Třebová
tel.: 777 736 467
e-mail: c.trebova@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1600

pobočka Kroměříž
Chelčického 1656/1a
767 01 Kroměříž
tel.: 573 342 722
e-mail: kromeriz@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Jevíčko
Okružní IV/844 
569 43 Jevíčko
tel.: 725 653 286
e-mail: jevicko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1200 
           1300–1600

pobočka Chotěboř
Sokolohradská 1879 
583 01 Chotěboř
tel.: 725 653 355
e-mail: chotebor@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

pobočka Liberec
Doubská 1077/55
460 06 Liberec VI-Rochlice
tel.: 488 577 075
e-mail: liberec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Hradec Králové
Vážní 900
500 03 Hradec Králové
tel.: 495 546 900
e-mail: hradec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1630

pobočka Kladno
Trojanova 124
272 01 Kladno
tel.: 312 662 923
e-mail: kladno@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1600 (velkoobchod) 
Po–Pá: 730–1700 (maloobchod)    
So: 800–1200 (maloobchod)

pobočka Hustopeče
Nádražní 1412/37d 
693 01 Hustopeče
tel.: 608 710 289
e-mail: hustopece@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

kontakty

pobočka Praha 9
K Bílému vrchu 3140/20  
193 00 Praha 9
tel.:  725 653 216
 725 653 204
 725 653 215
e-mail: praha@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500



www.e l ko v. c z

pobočka Prostějov
Plumlovská 481/200 
796 04 Prostějov
tel.: 725 172 041
e-mail: prostejov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

Wagnerova 1715
666 01 Tišnov
tel.: 603 151 502
e-mail: tisnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Tišnov

Stará Březovská 2259
356 01 Sokolov
tel.: 725 653 341
e-mail: sokolov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  700–1530 

pobočka Sokolov

Zašovská 847
757 01 Valašské Meziříčí
tel.: 725 653 282
e-mail: vm@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1500

pobočka Valašské Meziříčí
K Novému nádraží 2260
594 01 Velké Meziříčí
tel.: 603 151 505
e-mail: velke.mezirici@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 600–1530

pobočka Velké Meziříčí

Chmelník 1296 
763 02 Zlín-Malenovice
tel.:  577 110 350-1
fax: 577 110 360
e-mail: zlin@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Zlín
Brněnská 8 
591 01 Žd’ár nad Sázavou
tel.: 777 736 471
e-mail: zdar@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Žd’ár nad Sázavou

náměstí Pod kaštany 938
566 01 Vysoké Mýto
tel.: 725 653 351
e-mail: vysoke.myto@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130, 1230–1500

pobočka Vysoké Mýto

Purkyňova 246/18  
568 02 Svitavy 
tel.: 461 530 822
e-mail: svitavy@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 
Maloprodejna:
Po-Pá: 800–1200   1300–1700

So:       800–1100

pobočka Svitavy

Na Sádkách 1799
516 01 Rychnov nad Kněžnou
tel.: 725 653 950
e-mail: rychnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130

             1200–1500

pobočka Rychnov n. Kněžnou

Dukelská 109
742 42 Šenov u Nového Jičína
tel.: 773 835 508 
e-mail: njicin@elkov.cz 

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 

pobočka Šenov u Nového Jičína

pobočka Praha 13
K Hájům 1068/4
155 00 Praha 13
tel.: 725 653 388
e-mail: prodejstodulky@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

Cihlářská 2294/10 
789 01 Zábřeh
tel.:  777 941 904
e-mail: zabreh@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700 - 1600

pobočka Zábřeh
1. máje 262 
664 84 Zastávka u Brna
tel.:  724 032 652
e-mail: zastavka@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630 - 1530

pobočka Zastávka

tel.: 530 514 351Zákaznická 
podpora

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1800e-mail: podpora@elkov.cz



1

8


